ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___

к договору оказания услуг с обеспечением проживания

в виде социально-психологической реабилитации

№ ______ от «____» ___________________201__ г.

г. _____________                                                                                    « ___» ____________  201___ г.

       ИП Шубных Анна Александровна, действующий на основании свидетельства о государственной регистрации 32
№002048518, выданного 01.08.2016 г., ОГРНИП 316325600085756, с одной стороны, далее «Исполнитель» и

гражданин_______________________________________________________________________________________________,

паспорт     серия:    _________   № _________________
выдан___________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________, именуемый далее «Заказчик»,
с другой стороны, далее «Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение), о

нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор с «___» ___________ 201__г.
2. Соглашение вступает в силу с даты подписания его обеими Сторонами.

3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Стороны не имеют претензий финансового характера друг к другу.

5. Соглашение подписано в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из Сторон.

 Подписи сторон:

Исполнитель Заказчик

ИП Шубных Анна Александровна

241013, Брянская обл., Брянск г, 22 съезда КПСС

ул., дом № 124, квартира 2

ИНН 325502806683 ОГРНИП 316325600085756,

Свидетельство о гос. регистрации 32 №002048518,

выданного 01.08.2016 г

р/с 40802810300000022167 в ВТБ 24 (ПАО) г. Москва

БИК 044525716 к/с 30101810100000000716

_________________________________Шубных А.А.

 «_____» __________________ 20______ г.

ФИО _____________________________________

______________________________________________

Паспорт   серия_______ номер ________________

Выдан _____________________________________

___________________________________________

Прописан_________________________________

___________________________________________

___________________________________________

_____________         ___________________________

 «_____» __________________ 20______ г.